BWS
BALANCE TOUT INOX JUSQU'À 150 KG
Balance inox à colonne IP65
Une balance inox à colonne jusqu'à 150 kg
avec large plateau inox 400x400 mm
Précision de 2 à 50 g selon portée
Indicateur tout inox LCD rétro-eclairé, hauteur des
chiffres 52 mm

Pesage oui
Comptage oui
RAZ oui
Brut/net/tare oui
Plage de tolérance (checkweighing) oui
Pesée en pourcentage oui
Totalisation oui
Pesée dynamique ou d'animaux oui
Formulation oui
Interfaces RS232
Poids à l�expédition 16 kg
Dimensions emballage 845x570x210
Batterie de série
VERSIONS
Référence Portée Précision Plateau Equipement
BWS-4040-15-5 15 kg 5 g 400x400 mm
BWS-4040-15-1 15 kg 1 g 400x400 mm
BWS-4040-30-10+M 30 kg 10 g 400x400 mm Vignette
BWS-4040-30-2 30 kg 2 g 400x400 mm
BWS-4040-30-10 30 kg 10 g 400x400 mm
BWS-4040-60-10 60 kg 10 g 400x400 mm
BWS-4040-60-20+M 60 kg 20 g 400x400 mm Vignette
BWS-4040-60-20 60 kg 20 g 400x400 mm
BWS-4040-150-50 150 kg 50 g 400x400 mm
BWS-4040-150-50+M 150 kg 50 g 400x400 mm Vignette
BWS-4040-150-20 150 kg 20 g 400x400 mm
BWS-4040-150-10 150 kg 10 g 400x400 mm
Le produit et les promotions qui y sont attachées sont modifiables sans préavis. Contactez-nous.